平成 27年 12月 11日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 セ ブ ン 銀 行

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  二子石 謙輔

（コード番号：8410 東証第一部）

問 合 せ 先  執行役員企画部長 山 本   健 一

 （TEL：03－3211－3041）

コーポレートガバナンス・ガイドラインの制定、公表に関するお知らせ

当社は、平成 27年 12月 11日に「コーポレートガバナンス・ガイドライン」（以下、「本ガイド

ライン」）を制定、公表しましたので、お知らせいたします。

本ガイドラインは、持続的な成長と中長期的な企業価値向上のために、当社が取り組むべき

コーポレートガバナンスに関する基本的な考え方、枠組み及び運営指針を定めたものです。

本ガイドラインを、当社の役職員が共有するとともに対外的に公表することにより、当社の

ステークホルダーに対するコミットメントとし、これからも実効的なコーポレートガバナンスの

実現に取り組んでまいります。

以 上

 当社のコーポレートガバナンス及びコーポレートガバナンス・ガイドラインについては、

ウェブサイトでご確認いただけます。

・コーポレートガバナンスについて

 ⇒ http://www.sevenbank.co.jp/ir/management/governance/

・コーポレートガバナンス・ガイドライン（PDF）

 ⇒ http://www.sevenbank.co.jp/ir/management/governance/pdf/20151211_J1_CG.pdf

http://www.sevenbank.co.jp/ir/management/governance/
http://www.sevenbank.co.jp/ir/management/governance/pdf/20151211_J1_CG.pdf